О внесении изменений в Постановление Главы Верхнеуслонскогомуниципального района от 04.12.2023 г №121 «Об образованииантинаркотической комиссии Верхнеуслонского муниципального района»
В связи со штатно-должностными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав антинаркотической комиссии в Верхнеуслонскоммуниципальном районе Республики Татарстан следующие изменения:1.1. Вывести из состава комиссии:

Зиатдинова М.Г., Алееву И.П., Бортникова А.А., Елисейчеву А.В., Ахметову Ф.М.
1.2. Ввести в состав комиссии:

– Варакина Евгения Анатольевича - Главу Верхнеуслонского муниципального
района Республики Татарстан;

– Макарова Артема Николаевича - заместителя руководителя Исполнительного
комитета Верхнеуслонского муниципального района по социально-культурным
вопросам;

– Ахметшину Диану Вадимовну - начальника МКУ «Отдел культуры
Верхнеуслонского муниципального района»;

– Илалову Аксану Александровну - заместителя начальника МКУ «Отдел
образования Верхнеуслонского муниципального района»;

– Галимова Раиля Фархатовича - начальника межмуниципального отдела МВД РФ
«Верхнеуслонский».

2. Утвердить состав антинаркотической комиссии в Верхнеуслонском
муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции (приложение №1).

Документ создан в электронной форме. № 99/п от 30.12.2025. Исполнитель: Салахова А.К.
Страница 1 из 4. Страница создана: 30.12.2025 15:56

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Верхнеуслонского
муниципального района, на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан.
Глава Верхнеуслонского
муниципального района Е.А. Варакин

Документ создан в электронной форме. № 99/п от 30.12.2025. Исполнитель: Салахова А.К.
Страница 2 из 4. Страница создана: 30.12.2025 15:56

Приложение № 1к постановлению ГлавыВерхнеуслонскогомуниципального районаРеспублики Татарстанот "____________№____

Состав Антинаркотической комиссии Верхнеуслонского муниципального района
Председатель комиссии:1. Варакин ЕвгенийАнатольевич Глава Верхнеуслонского муниципального района
Заместитель председателя комиссии:2. Макаров АртемНиколаевич Заместитель руководителя Исполнительногокомитета Верхнеуслонского муниципальногорайона по социально-культурным вопросам3. Галимов Раиль Фархатович Начальник межмуниципального отдела МВД РФ«Верхнеуслонский» (по согласованию)
Секретарь комиссии:4. Федотов АлександрНиколаевич Начальник отдела по делам молодежи и спортуИсполнительного комитета Верхнеуслонскогомуниципального районаЧлены комиссии:5. Илалова АксанаАлександровна Заместитель начальника МКУ «Отдел

образования Верхнеуслонского муниципального
района»

6. Ахметшина ДианаВадимовна
Начальник МКУ «Отдел культуры
Верхнеуслонского муниципального района»

7. Муфталиев НусратЗагидович Директор филиала ОАО «ТАТМЕДИА» редакциигазеты «Волжская Новь» (по согласованию)
8. Матвеева АлинаИльшатовна Начальник отдела социальной защитыМинистерства труда, занятости и социальнойзащиты Республики Татарстан вВерхнеуслонском муниципальном районе (посогласованию)9. Мишакин Сергей Юрьевич Главный врач ГАУЗ «Верхнеуслонская

центральная районная больница»(по
согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 99/п от 30.12.2025. Исполнитель: Салахова А.К.
Страница 3 из 4. Страница создана: 30.12.2025 15:56

10. Хасанова Галия Раисовна Врач-нарколог ГАУЗ «Верхнеуслонская
центральная районная больница» (по
согласованию)

11. Егоров Игорь Геннадьевич Руководитель Верхнеуслонского межрайонного
следственного отдела Следственного управления
Следственного комитета России по Республике
Татарстан (но согласованию)

Руководитель Аппарата Совета Л.Н.Никитина

Документ создан в электронной форме. № 99/п от 30.12.2025. Исполнитель: Салахова А.К.
Страница 4 из 4. Страница создана: 30.12.2025 15:56